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Nombre: ISAI CHAN GAMBOA Teléfono: 9995033232
Potencia: 6.4 kW Fecha: 9 deJunio de 2025
Tarifa: 1D Numero de Servicio: 776080804464
HOY CONSUMES SIN PANELES 1,358 kWh y pagas a CFE $ 3,601
TUPRODUCCIONCON 10  PANELES 1,609 kWh ypagasaCFE ¢,
TE AHORRARAS 98.33 % AL BIMESTRE $ 3,541 en pesos
Pagas I
actualmente Con paneles
a la compaiiia solares pagaras T‘f ahorro
de energia al afio econdémico anual
$21,606.00 MXN $360.00 MXN $21,246.00 MXN
AL ANO
——
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\\K\““\Q\‘?
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RETORNO DE POTENCIA Cantidad AREA
INVERSION Moédulos de Médulos
4.1 ANOS 640 W 10 28 m °
TASA INTERNA DE
RETORNO
24.4 %
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FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

PrOpuesta 1 9 de Junio de 2025 24 de Junio de 2025

Folio No# 20250800

ISAl CHAN GAMBOA
Tel: 9995033232
Email:

Cant. Concepto Precio Total

10 JASolar Double Glass Bifacial 640W

1 Growatt Inverter 6 kW

10 ESTRUCTURA

10 Mano de obra sistema interconectado
1 TRAMITE DE CFE

10 MATERIAL ELECTRICO

Subtotal $ 87,000.00

TOTAL (MXN) $87,000.00

Precios sujetos a cambio sin previo aviso

OPCION 1: CONTADO

Enganche: $69,600.00

Saldo al termino de la instalacién: $13,050.00
Pago final al cambio de medidor: $4,350.00

OPCION 2: 12 MESES SIN INTERESES(Con cualquier Tarjeta de Crédito)
Mensualidades: $8,422.41

Garantia de 30 afios en produccidén de paneles solares.
Garantia de 10 afios en inversor.

Garantia de 25 anos en estructura de aluminio MCA. ALUMINEXT.
Garantia de 5 anos en Mano de Obra.

@ 9999708652 8 puntogrunenergy@gmail.com @ puntogrun.com
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Afo Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal =~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
a CFE Anual Total Acumulado
1 $21,606.00 $360.00 $ 0.00 $ 21,246.00 $ 21,246.00 $-65,754.00
2 $22,254.18 $370.80 $0.00 $21,883.38 $21,883.38 $-43,870.62
3 $22,921.81 $381.92 $0.00 $22,539.88 $22,539.88 $-21,330.74
4 $23,609.46 $393.38 $0.00 $23,216.08 $ 23,216.08 $1,885.34
5 $24,317.74 $405.18 $0.00 $23,912.56 $ 23,912.56 $ 25,797.90
6 $25,047.28 $ 417.34 $0.00 $24,629.94 $24,629.94 $50,427.84
7 $ 25,798.69 $429.86 $0.00 $25,368.84 $ 25,368.84 $ 75,796.67
8 $ 26,572.65 $ 442.75 $0.00 $26,129.90 $26,129.90 $101,926.57
9 $27,369.83 $ 456.04 $0.00 $26,913.80 $26,913.80 $128,840.37
10 $28,190.93 $469.72 $0.00 $27,721.21 $27,721.21 $156,561.58
1 $29,036.66 $483.81 $0.00 $28,552.85 $28,552.85 $185,114.43
12 $29,907.76 $498.32 $0.00 $29,409.43 $29,409.43 $ 214,523.86
13 $30,804.99 $513.27 $0.00 $30,291.72 $30,291.72 $ 244,815.58
14 $ 31,729.14 $528.67 $0.00 $ 31,200.47 $ 31,200.47 $ 276,016.04
15 $32,681.01 $544.53 $0.00 $32,136.48 $32,136.48 $308,152.52
16 $ 33,661.44 $560.87 $0.00 $ 33,100.58 $ 33,100.58 $ 341,253.10
17 $34,671.29 $577.69 $0.00 $ 34,093.59 $34,093.59 $ 375,346.69
18 $ 35,711.43 $595.03 $ 0.00 $ 35,116.40 $ 35,116.40 $ 410,463.09
19 $36,782.77 $612.88 $0.00 $36,169.89 $36,169.89 $ 446,632.99
20 $37,886.25 $631.26 $0.00 $37,254.99 $37,254.99 $483,887.98
21 $39,022.84 $ 650.20 $0.00 $38,372.64 $38,372.64 $522,260.62
22 $ 40,193.52 $669.71 $0.00 $39,523.82 $39,523.82 $561,784.43
23 $41,399.33 $ 689.80 $0.00 $ 40,709.53 $ 40,709.53 $ 602,493.97
24 $ 42,641.31 $710.49 $0.00 $ 41,930.82 $ 41,930.82 $ 644,424.79
25 $ 43,920.55 $731.81 $0.00 $43,188.74 $ 43,188.74 $ 687,613.53

Ahorro econémico acumulado a 25 afios
Inversion del proyecto $87,000.00 [l Ahorro acumulado anual $
700.000
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Generacion de energia

=1 consumo actual kwh [l Generacion de energia kWh
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Marzo - Mayo Enero - Marzo Nov - Enero Sept - Nov Julio - Sept Mayo - Julio
Generacion de energia 1,552.6 1,900.8 1,970.8 2,079.2 1,761.0 1,591.0
Consumo actual 1,605.0 954.0 999.0 1,392.0 1,495.0 1,704.0

@ 23 #90 por 16 y 18 Colonia México



